Në bazë të nenit 64 të Ligjit mbi sportin („Fleta Zyrtare e MZ“ numër 44/18), nenit 4 paragrafi 2 i Vendimit mbi marrjen e të drejtave dhe detyrimeve themeluese në „KF Deçiq“ Tuz („Fleta Zyrtare e MZ – dispozitat komunale“ numër 50/18), dhe nenit 53 paragrafit 1 pika 2 të Statutit të Komunës së Tuzit („Fleta Zyrtare e MZ – dispozitat komunale, nr 24/19), Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 18.07.2019, ka sjellë
       
VENDIM
mbi shkarkimin dhe emërimin e anëtarëve të Kuvendit të Klubit të futbollit „Deçiq“

Neni 1
Shkarkohet Kuvendi i Klubit të futbollit “Deçiq”, në përbërje: 

1. Đoko Đoljević,
2. Dževdet Dizdarević,
3. Leon Dukaj,
4. Darko Zejnilović,
5. Bećir Adžović,
6. Abedin Ljuljanović,
7. Valento Camaj.
Neni 2
Emërohet Kuvendi i Klubit të futbollit  „Deçiq“, në përbërje: 

1. Leon Dukaj,
2. Emin Paleviq,
3. Gjeto Vulaj,
4. Nikollë Sinishtaj,
5. Nexhad Krniq, 
6. Anton Gjonlekaj,
7. __________________.

Neni 3
Kuvendi i  Klubit të futbollit „Deçiq“ emërohet në periudhën pesë vjeçare. 

Neni  4
Ky vendim hyn në fuqi ditën e sjelljes dhe do të publikohet në „Fletën zyrtare të Malit të Zi – Dispozitat komunale“.

Numër: 02-030/19-4094
Tuz, 18.07.2019

KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
Kryetari,
Fadil Kajoshaj


